
Natječaj za radno mjesto – 06.09.2018. 
Na temelju članka 107.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14), ravnatelj Glazbene škole Dr. Fra Ivan 
Glibotić Imotski, Bruna Bušića 1, 21260 Imotski, Ivan Glibota, prof.  donosi sljedeću 
 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja 

1. Nastavnik/ca klavira na neodređeno, puno radno vrijeme – 3 radnika/ce 

2. Nastavnik/ca klavira – korepetitor/ica na neodređeno, puno radno vrijeme – 1 radnika/ce 

3. Nastavnik/ca klavira na neodređeno,nepuno radno vrijeme 
(18 sati neposrednog odgojno-obrazovnog rada) – 1 radnika/ce  

4. Nastavnik/ca roga na neodređeno, nepuno radno vrijeme,  
(13 sati neposrednog odgojno-obrazovnog rada) – 1radnik/ca 

5. Nastavnik/ca trombona na određeno, puno radno vrijeme – 1 radnik/ca                                                                

6. Nastavnik/ca flaute na neodređeno, nepuno radno vrijeme,  
(5 sati neposrednog odgojno-obrazovnog rada) – 1radnik/ca 

7. Nastavnik/ca fagota na neodređeno, nepuno radno vrijeme 
(7 sati neposrednog odgojno-obrazovnog rada) – 1radnik/ca 

8. Nastavnik/ca  likovne umjetnosti na određeno, nepuno radno vrijeme  
         (4 sata neposrednog odgojno-obrazovnog rada) – 1radnik/ca 

9. Nastavnik/ca informatike na određeno, nepuno radno vrijeme 
(3 sata neposrednog odgojno-obrazovnog rada) – 1radnik/ca 

10. Nastavnik/ca talijanskog jezika na određeno, nepuno radno vrijeme 
(2 sata neposrednog odgojno-obrazovnog rada) – 1radnik/ca 

UVJETI: Prema čl. 105.i 106.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14)  i čl. 45. Pravilnika o stručnoj 
spremi i pedagoško-psihološkom obrazovanju nastavnika u srednjem školstvu (NN 1/96, 80/99). 
Uz prijavu s životopisom, koja se podnosi u roku od 8 dana od dana objave natječaja potrebno je 
priložiti preslike sljedećih dokumenata: diplomu (na traženje original na uvid), rodni list, domovnicu i 
tzv.“uvjerenje o nekažnjavanju“ ili potvrdu da je isto zatraženo. 
Kandidati koji ostvaruju prednost pri zapošljavanju dužni su priložiti isprave kojima to pravo dokazuju, 
sve prema posebnim propisima. 
Nepotpune i nepravodobno podnesene prijave neće se razmatrati. 
Prijave sa, originalnom ili ovjerenom od javnog bilježnika, dokumentacijom slati na adresu škole. 
 
 
 
 

Glazbena  škola  Dr. Fra IVAN GLIBOTIĆ  IMOTSKI 
Bruna Bušića 1, 21260 Imotski  
OIB: 61693286883,       
IBAN  HR6523400091110095868 

   Tel. 021/ 841811,     
   Tel/fax. 021/670052,     

E-mail: ogs-ivan.glibotic@st.t-com.hr 
 

 
 

mailto:ogs-ivan.glibotic@st.t-com.hr

